
COMUNA  ICOANA
JUDETUL  OLT
CONSILIUL   LOCAL 

 H O T Ă R Â R E
privind :  aprobarea proceselor - verbale de delimitare a limitelor de hotar referitor la 

teritoriul administrativ al Comunei Icoana, Judetul Olt      

Având în vedere :
- procesul – verbal nr. 2/19.10.2012 incheiat intre OCPI Olt si UAT Icoana;

  - proiectul de hotarare nr. 2111/08.12.2017 si expunerea de motive nr. 
                              2112/08.12.2017 întocmite de d-na primar Ancuța Gabriela,

- raportul nr. 2113/08.12.2017  întocmit de secretarul comunei ; 
- prevederile art. 11, alin. 2, lit. b din Legea nr. 7/1996, legea cadastrului si 

publicitatii 
                             imobiliare (r3), cu modificarile si completarile ulterioare;
- rapoartele  comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local nr. 2188 -2191/13.12.2017 ,

În temeiul art. 36, alin. (2), lit. (c),  alin. (5), lit. c) si art. 45, alin. (1) și art. 115, alin. (1), lit. (b) din 
Legea 215/2001 privind administraţia publică locală republicată, cu modificările și completările 

ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E  :

Art.1. Se  aproba Procesul – Verbal nr. 90/22.10.2010 privind identificarea si 
recunoasterea hotarului intre UAT ICOANA  si  UAT CORBU, conform anexei nr. 1 la prezenta 
hotarare.

Art.2. Se  aproba Procesul – Verbal nr. 93/25.01.2010 privind identificarea si 
recunoasterea hotarului intre UAT ICOANA  si  UAT POTCOAVA, conform anexei nr. 2 la prezenta 
hotarare.

Art.3. Se  aproba Procesul – Verbal nr. 94/13.12.2010 privind identificarea si 
recunoasterea hotarului intre UAT ICOANA  si  UAT TUFENI, conform anexei nr. 3 la prezenta 
hotarare.

Art.4. Se  aproba Procesul – Verbal nr. 95/22.10.2010 privind identificarea si 
recunoasterea hotarului intre UAT ICOANA  si  UAT SERBANESTI, conform anexei nr. 4 la 
prezenta hotarare.

Art.5. Se  aproba identificarea si recunoasterea hotarului intre UAT ICOANA  si  UAT 
MOVILENI, conform Sentintei Tribunalului Olt nr. 52/27.01.2016 prevazuta in anexa nr. 5 la 
prezenta hotarare.

Art.6. Anexele nr. 1-5 fac parte integranta din prezenta hotarare .
Art.7. Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului – judeţul Olt, primarului, 

compartimentului Agricol, O.C.P.I. Olt şi celor interesaţi prin afişare la sediul primăriei .
     

1



              Preşedinte,                                                                                                            
Tanase Aniel                                                                      Avizat cf. art. 117, lit.a) din

                                                                                                      Legea nr. 215/2001, republicata ,                                                                                                                        
                                        Secretar,                                               

                  Nicolaita Viorel

                                                                       

                                        ICOANA                                      
             Nr. 40 din 13.12.2017 

                           Hotărârea a fost adoptată cu  10 voturi pentru,  0 împotrivă, 0 abțineri din  
            numărul total de 10 consilieri în funcție și 10 consilieri prezenți . 

2


